



Nettopreisliste – Mietpark (Stand 4/2017)

		Tag	Woche / Tag	Monat / Tag
Kettenbagger				
KX019-4	1,6 to - MS03	70,00 €	60,00 €	40,00 €
U27-4	2,8 to - MS03	90,00 €	75,00 €	50,00 €
KX101-3a3	3,5 to - MS03	105,00 €	90,00 €	65,00 €
KX057-4	5,0 to - HS03	115,00 €	100,00 €	80,00 €
KX080-	8,0 to - HS08	135,00 €	120,00 €	110,00 €
8MCR	8,0 to - HS08	155,00 €	140,00 €	110,00 €
DX140LCR	15 to - OQ65	155,00 €	140,00 €	125,00 €
DX235LCR-5	26 to - OQ70-55	195,00 €	185,00 €	165,00 €
DX300NLC-5	30 to - OQ70-55	255,00 €	235,00 €	225,00 €
Radbagger				
MX16	16to. - OQ70-55	245,00 €	215,00 €	180,00 €
DX170W-5	18to. -OQ 70-55	225,00 €	195,00 €	160,00 €
Dumper (-Nutzlast)				
1005	450 kg	40,00 €	30,00 €	25,00 €
2040	4 to	84,00 €	80,00 €	70,00 €
2060 Plus	6 to	106,00 €	100,00 €	90,00 €
912 FS	10 to	240,00 €	200,00 €	175,00 €
DA 30	30to	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage
DA 40	40to	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage
Kettendumper (-Nutzlast)				
KC110 HR	1 to	50,00 €	40,00 €	30,00 €
Radlader				
2428 SLT	0,32m ² - 1,8to	80,00 €	60,00 €	40,00 €
2445	0,5m ² - 2,7to	100,00 €	80,00 €	60,00 €
AR65	0,8m ² -4,8to	120,00 €	100,00 €	80,00 €
AX850	1m ² -5,7to	125,00 €	105,00 €	90,00 €
DL300	3m ² - 19to	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage
DL420-4	4,2m ² -24to	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage
1221E	5,5m ³ -30to	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage



Ummenhofer Baumaschinen GmbH

Mietpark · Reparatur · Service · Verkauf

07552/936650 · www.ummenhofer-baumaschinen.de



		Tag	Woche / Tag	Monat / Tag
LKW / Sattelzugmaschine				
LKW- MAN	7,5to. / NL: 3to.	150,00 €	100,00 €	80,00 €
LKW - MAN	Sattelzugmaschine	200,00 €	200,00 €	200,00 €
Anhänger / Auflieger:				
Autoanhänger	NL: 2,6 to.	45,00 €	35,00 €	25,00 €
Tieflader	NL: 11 to.	120,00 €	100,00 €	85,00 €
STAHL, 2 A.	NL: 26 to.	65,00 €	65,00 €	65,00 €
ALU, 2 A., e. Verdeck	NL: 31 to.	75,00 €	75,00 €	75,00 €
ALU, 3 A., Thermo, e. Verdeck	NL: 33 to.	80,00 €	80,00 €	80,00 €
Scherenarbeitsbühne:				
Indoor	Elektro, 9,5 mtr.	90,00 €	80,00 €	70,00 €
Outdoor	Diesel, 16,0 mtr.	110,00 €	100,00 €	90,00 €

Auf folgende Geräte erhalten Sie einen Rabatt von 20 % :

Abbruchmeißel:

GBM90L	1,2 to - 3 to	75,00 €	60,00 €	50,00 €
VHX331	5 to - 8,0 to	110,00 €	95,00 €	85,00 €
GB3TPL	5 to. - 9,0 to.	120,00 €	105,00 €	95,00 €

Greifer:

UGM 05	5to - MS03	75,00 €	60,00 €	50,00 €
UGM 08	8to - MS08	110,00 €	95,00 €	85,00 €
HST1400 - 30to.	MS21 & OQ70/55	135,00 €	110,00 €	95,00 €

Anbauverdichter OQ65 und OQ70/55:

HC850	10 to - 25 to	95,00 €	85,00 €	80,00 €
-------	---------------	---------	---------	---------

Reißzahn

MS21	40,00 €	30,00 €	20,00 €
------	---------	---------	---------





		Tag	Woche / Tag	Monat / Tag
Salzstreuer				
ST-E (12V)	120ltr.	40,00 €	30,00 €	20,00 €
Vibrationsstampfer/Grabenstampfer (mit Vor- und Rücklauf):				
SRV 620	60 Kg	30,00 €	25,00 €	22,00 €
Rüttelplatten:				
LG200	200 Kg	40,00 €	35,00 €	30,00 €
LG500	500 kg	70,00 €	60,00 €	55,00 €
BPR100/80	700 kg	80,00 €	70,00 €	60,00 €
Grabenwalze:				
BMP 851	1500 kg	60,00 €	45,00 €	35,00 €
Stromerzeuger:				
Endress	6 kw	30,00 €	20,00 €	15,00 €
gelb	110 kw	126,00 €	109,00 €	90,00 €
weiß	125 kw	151,00 €	125,00 €	100,00 €
Diesel - Schmutzwasser-Pumpe:				
HL100CLE	-100 m ³ /std. inkl. Schlauch	60,00 €	50,00 €	40,00 €
Kegelspalter:				
Kegelspalter	MS03	70,00 €	60,00 €	50,00 €
Bauzaungitter inkl. Betonfuß:				
3,5 x 2,0 mtr.		0,90 €/mtr.	0,75 €/mtr.	0,55 €/mtr.

*Alle aufgeführten Preise verstehen sich Netto ohne MwSt. Für Rechtschreibfehler und falsche Preisangaben wird keine Haftung übernommen.

